

## بسم الله الرحمن الرحيم

### دعوت حزب التحریر از کل مردم سرزمین مقدس فلسطین، خصوصاً خلیل الرحمن

(ترجمه)

حوادث الخلیل، من جمله جنگ و حمله بر اموال مردم و مقدساتشان، نظم و آرامش کل این شهر مقدس را مختل کرده و شهر مذکور تبدیل به بشکۀ انفجاری شده است که تقریباً منفجر شده، تکه هایش در هوا شناور است و بر تمام فلسطین اثر می گذارد. چگونه بر کل فلسطین اثر نگذارد، حال آن که گفته می شود خلیل الرحمن مطیع کسانی ست که آن را نصیحت می دهند و نافرمان کسانی که فریب اش می دهند، این شهر سنگ بنای اعلام حق و خنثی سازی نقشه های فاسد است. مردم فلسطین نقش مردم الخلیل را فراموش نمی کنند، نقش شان در مقابله با طرح امنیت اجتماعی، ایستاده گی در برابر توافق سداو و قانون حفاظت از خانواده، موقف شرافت مندانه شان در حفاظت از نفوذ پیدا کردن موهبت تمیم، ممانعت از ساخت مکاتب تبلیغی و تبشیری، و چندین اقدام بزرگی که در خاطرات مردم حکاکی شده است و هنوز وجود دارد. این موقف های باصلابت و محکم باعث شده است تا دولت یهود، دشمنان اسلام و ابزارشان، مانند حکومت فلسطین، به این سرزمین مقدس با نگاه خصومت بنگرند و برای نابودی اش کار کنند.

ای مردم الخلیل الرحمن! آتشی که امروز به خانواده های الخلیل اصابت کرده جرقه اش را دولت یهود از طریق ابزارش، یعنی حکومت فلسطین زده است تا این سرزمین را بسوزاند، نابود و مردم اش را بی جا کند. تیراندازی های مناطق جنوبی زیر چشم و گوش دولت یهود رخ می دهد. آنان می دانند که تنها شما قربانی این آتش هستید و به هیچ یهودی یا باشنده اش ضرری نمی رسد. درغیر این صورت، طرز العمل دیگری را درپیش می گرفتند. به علاوه، حوادث اخیر در این شهر دقیقاً زیر چشم و بینی نیروهای امنیتی و در مناطق تحت کنترل شان اتفاق افتاده است، پس چرا هیچ انگشتی را به تکان وانی دارد و کسانی که می کشند، شلیک می کنند، بر اموال مردم یورش می برند و آنان را در خانه های امن شان ترور می کنند، دستگیر نمی شوند، اگرچه نام و هویت شان به نیروهای امنیتی آشکار است. درحقیقت، مجرمان این جنایات را مرتکب می شوند، از آن ها فیلم می گیرند و در وبسایت ها پخش می کنند، ولی چرا هیچ کسی دست گیر نمی شود؟! چرا از اموال مردم حفاظت نمی شود؟! یا این که نیروهای امنیتی فقط می توانند اعتصاب ها را برهم زنند، از اعتراضات جلوگیری کنند و کسانی را که به یهودیان ضرر می رسانند دستگیر کنند، ولی نمی توانند از مردم در برابر فتنه انگیزان حفاظت کنند؟! یا آنان که بر اموال مردم تیراندازی می کنند و آن ها را می سوزانند اعضای دستگاه حکومت فلسطین اند که به دستور خودش عمل می کنند؟ نقش و موقف حکومت فلسطین در خصوص حوادث الخلیل با موقف آن نیروهای اشغال گری که سه شهید را در نابلس زیر چشم حکومت فلسطین و نیروهای امنیتی اش و با آگاهی شان به صورت وحشیانه به قتل رساندند تفاوتی ندارد.

امروزه خود مقامات در این جنایات شریک اند. در واقع، اعضای نیروهای امنیتی می کوشند تا دو خانواده را تحریک کنند و تلاش هایی را که جهت میانجی گری و اصلاح بین دو خانواده انجام می شود از بین ببرند. این امر برای کسانی که حالت هرج و مرج الخلیل را دنبال می کنند، آشنا و مشهود است. هم چنین، افرادی وجود دارند که در جنگ میان مردم مداخله می کنند. اما خانواده ها چوب سوخت مقامات برای سوختاندن الخلیل الرحمن اند. خانواده های جعبری و ابو عایشه از جمله خانواده های شرافت مندی اند

که در موقف‌گیری‌های خوب‌شان مشهور اند و مردانی نیکی دارند که می‌توانند ریشه هر فتنه را خشک و هر قضیه را حل کنند. ولی مزدوران اشغال و برخی عناصر شریک با نیروهای امنیتی، خصوصاً دستگاه استخبارات/اطلاعات، در مسیر کثیف دامن‌زدن نزاع میان این دو خانواده کار می‌کنند.

آیا مشکوک نیست که کشتار بین خانواده‌های ابوعایشه و الجعبری پس از اعتراضات قدرت‌مند مردم علیه جنایت مقامات در مورد قتل نزار بنات اتفاق بیفتد؟ و این که چرا چنان حوادثی میان آن دو خانواده رخ داد، حال آن که مردم علیه قیمت‌های بلند و مالیات‌های حکومت فلسطین به‌راه افتاده بودند؟! کدام دیوانه فکر می‌کند که آن فقط یک حادثه بود؟!

خطاب به عموم مردم سرزمین مقدس فلسطین و خصوصاً مردم خلیل الرحمن!

حزب‌التحریر از شماست و با شماست، و برای حل قضایای تان تلاش می‌کند. ما در جریان این حوادث در بین شما هستیم تا میان تان اصلاح بیاوریم و شما را رها نخواهیم کرد. ما کسانی را که علیه‌تان توطئه می‌کنند، برای شما آشکار کردیم و باری دیگر شما را هشدار می‌دهیم و مخلصانه نصیحت می‌کنیم که امروزه مقامات همراه با دشمنان تان کار می‌کنند تا در تطبیق برنامه دشمن شما جهت اخراج تان از این سرزمین، آتش جنگ را در این کشور مشتعل نگهدارند. این یک توطئه است. توطئه‌ای علیه خون‌تان، سرزمین تان، عزت تان و فرزندان تان. پس آنان را متوقف کنید، به ریسمان الله سبحانه و تعالی محکم چنگ بزنید و متفرق نشوید، و هیزم آتش این کشور نباشید! خطاب به این دو خانواده شرافت‌مند الجعبری و الاویوی و پاسداران خون می‌گوییم که به تلاش‌های این میانجی‌گران جهت ایجاد صلح و آشتی پاسخ مثبت دهید و تمام آن نقشه‌هایی را که علیه این سرزمین مقدس ریخته شده است ناامید کنید. وحدت و ایستادگی باصلابت شما در برابر توطئه‌گران مایه ترس دشمنان تان است، بگذارید کلمات الله سبحانه و تعالی نور هدایت تان باشد.

﴿فَاتَّقُوا اللَّهَ وَأَصْلِحُوا ذَاتَ بَيْنِكُمْ وَأَطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَهُ إِن كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾ (الأَنْفَال: ۱)

ترجمه: پس از الله (سبحانه و تعالی) پروا بدارید و آن چه را در بین شما جریان دارد به صلاح آرید و اگر مؤمن هستید از الله (سبحانه و تعالی) و رسول‌اش (صلی الله علیه و سلم) فرمان برید.

حزب‌التحریر - سرزمین مقدس فلسطین

۱۰ رجب ۱۴۴۳ ه.ق.

جمعه، ۱۱ فبروری/فوریه ۲۰۲۲ م.

مترجم: محمد حارث پویا